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NÕMME KALJU TEGEVUSARUANNE 2023 

 

MTÜ Nõmme Kalju FC tegevus põhineb kirel oma missiooni vastu. Usume, et klubi poolt 
aastatega ehitatud kogukond, kus tänaseks on juba ligikaudu 3000 liiget, kus treenivate laste 
arv läheneb 700 ‘le  ja meie erinevaid sotsiaalmeedia kanaleid jälgib ligemale 126 000 inimest 
on kasvutrendis, tagades organisatsioonile selle kaudu jätkusuutliku tuleviku. 

 

Millega tegeleme? 

o   Juhime muutuste protsessi 
o   Loome jalgpallitraditsioone 
o   Kanname edasi oma põhiväärtuseid 
o   Kasvatame ja arendame nii noorsportlaseid, profijalgpallureid kui ka 

treenereid 
o   Toetame perekondliku tegevust ja aktiivset liikumist 
o   Arendame infrastruktuuri 
o   Loome rahvusvaheliseid suhteid 
o   Panustame Euroopa ja Eesti jalgpalli arengusse 
o   Tervis, sport ja liikumisharrastus on tähtsal kohal 
o   Soovime saada null-tuleviku osaks 
o   Kaasame kogukonda 

Nõmme Kalju pakub haridusteenust läbi jalgpalliõppe. Tulu moodustavad osalustasud, riigilt, 
omavalitsuselt ja alaliidult saadav toetus noortespordi arendamiseks, sponsorlus ja UEFA 
solidaarsusmaksed klubidele. Oleme kaasanud edukalt sarnaste väärtustega strateegilisi 
partnereid nii rahvusvahelisel kui kohalikul tasandil, tagades sellega klubi jätkusuutliku 
arengu. Põhilised kulud moodustavad töötasud ja erinevad tegevuskulud ning muud teenused.  

 

Nõmme Kalju jalgpalliklubil täitus 100 aastat! 

 

Nõmme Kalju FC on täis entusiasmi astudes oma uuenenud eesmärkidega klubi ajaloo 
järgmisesse sajandisse. Juubeli puhul loome Hiiu staadionile tagasi kolides uue jätkusuutliku 
mängupäeva strateegia, istutame puid, korraldame hulgaliselt erinevaid üritusi ja 
reklaamikampaaniaid millest saavad osa kõik klubi toetajad, fännid ja kogukond.  

 

 



2023 aruandeperiood 

 

MTÜ Nõmme Kalju FC ei ole kasumit taotlev organisatsioon. 

Aruandeperioodil töötas ühingus keskmiselt 38 täiskohale taandatud tööajaga töötajat, 
nendest 11 erinevat treenerit, 8 ametnikku ning 19 profijalgpallurit. Palgafond koos 
stipendiumide ja sportlastoetustega moodustas kokku ligi 913 000 eurot, mis moodustab kuni 
65% ühingu eelarvest. 

Põhilised kulud moodustavad töötasud (jalgpallitreenerite, ametnike ja mängijate palgad) ja 
erinevad tegevuskulud (staadionite ja treeningbaaside rendid, varustus, koolitused, laagrid, 
transport, meditsiin, kodumängude korralduskulud, lähetuskulud ja muud kulud). 

Tulud moodustavad osalustasud, riigilt, omavalitsuselt, alaliidult saadavad toetused spordi 
arendamiseks, sponsorlus- ja müügitulu erinevatest arenguprojektidest. 

Organisatsiooni netovara seis on klubil negatiivne, kuid uute lisanduvate sponsortehingute 
näol, tulust mängijaõiguste müügil, auhinnarahade, täiendavate omavalitustoetuste ja 
liikmetelt saadud laenude abil on toimetulek tagatud. 

Arvestades majandusolukorda on meie eesmärk  suurendada aastaeelarvet, tõsta 
ettevõtlustulusid. Vähendame tööjõu- ja muid telegvuskulusid ning proovime edaspidi olla 
edukad jalgpallurite turul. 

Vastavalt strateegilisele kokkuleppele käsitleb ühing liikmete poolt saadud laene allutatud 
laenudena. Laenud allutatakse etapiviisiliselt, esimeses etapis 300 000 eurot 2023. aastal ning 
edaspidi vastavalt vajadusele kogu liikmete poolt antud laenude ulatuses. Netovara seisu on 
plaanis järgnevatel aastatel parandada vähemalt 10% võrra eelmise kalendriaastaga võrreldes. 

MTÜ-l puuduvad maksuvõlad, samuti võlgnevused oma personali ning lepingupartnerite ees. 
Loeme aasta 2023 toimetuleku jätkusuutlikuks ja omame kindlustunnet minnes vastu aastale 
2024. 

 

2024 aasta eesmärgid 

 

EJL on eraldanud Nõmme Kalju jalgpalliklubile UEFA infrastruktuuride arendamise programmi 
kaudu sihtotstarbelise toetusena 650 000 eurot, mille eesmärgiks on ellu viia jalgpallikooli 
strateegiat (akadeemia, haridus, sport), jätkates Hiiu staadioni renoveerimistöödega ning 
ehitada ja arendada infrastruktuuri laiemalt. 

Osapooled sõlmivad Hiiu staadioni arendamise osas kokkuleppe, mille kaudu saab staadion 
lähiajal lisaks väljakute uuendamisele ka kaasajastatud staadionihoone. Uuenenud hoone 
funktsionaalsus tagab paremad tingimused jalgpallihariduse edastamiseks. 



Lisaks saavad nõmmekad uuenenud staadionit kasutada positiivseid emotsioone pakkuva 
kohtumispaiga ja kogukonnakeskusena. 

 

Klubi jätkusuutlikku tegevuse tagavad: 

 
o   Tagasipöördumine Hiiu staadionile ja kogukonnas toimuvad aktiivsed tegevused 
o   Jätkusuutlik majandamine 
o   Täiendavad kommertstegevused 
o   Erialaste spetsialistide kaasamine 
o   Lisandunud sponsorpartnerid 
o   Jalgpalliklubi liikmete arvu kasv 
o   Võimalik edu UEFA eurosarjades 
o   Täiendavad solidaarsusmaksed klubile 
o   Jalgpallurite müügid 
 

Esindusmeeskonna uue strateegia elluviimine hõlmab endas kolme aasta plaani, 
noorenduskuuri ja uute jalgpallialaste prinstiipide rakendamist. Koostööd tehakse 
rahvusvaheliste partnerklubidega nii metoodikas kui kommertsvaldkondades. 

 
Klubi on sõlminud perspektiivikate noormängijatega pikaajalised lepingud, sisustades oma 
esindusmeeskonna komplekteerimist mängijatega, kelle turuväärtuses nähakse tulevikus suurt 
tõusu ning seda käsitletakse nö kapitaliseeritud varana.  

  

Keskonnaalane tegevus  

Keskkonnaalase tegevuse osas oleme olnud väga edukad. Klubi on omaks võtnud tõhususe, 
tarbimise ja raiskamise vähendamise ning liigub sihikindlalt säästvama tuleviku poole. Klubi on 
auditeerinud rahvusvaheline organisatsioon Global Sustainability Benchmark in Sports (GSBS), 
kus saavutati rahvusvahelisel tasandil kõrge skoor, ollas kõrvuti UEFA’ga ja edestades tabelis 
näiteks FIFA’t, FCd Bayern Munich ja USA hokiliigat NHL. Ühtlasi liitus Nõmme Kalju ÜRO 
säästva arengu programmiga Football for the Goals. 

 

MTÜ Nõmme Kalju FC Jalgpalliklubi juhatus 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 13 119 22 402  

Nõuded ja ettemaksed 61 556 78 845 2

Kokku käibevarad 74 675 101 247  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 25 25 4

Materiaalsed põhivarad 38 253 44 082 5

Immateriaalsed põhivarad 19 251 7 144 6

Kokku põhivarad 57 529 51 251  

Kokku varad 132 204 152 498  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 20 065 0 7

Võlad ja ettemaksed 149 515 117 235 8

Kokku lühiajalised kohustised 169 580 117 235  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 599 266 608 766 7

Kokku pikaajalised kohustised 599 266 608 766  

Kokku kohustised 768 846 726 001  

Netovara    

Reservid 300 000 0  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -573 503 -61 665  

Aruandeaasta tulem -363 139 -511 838  

Kokku netovara -636 642 -573 503  

Kokku kohustised ja netovara 132 204 152 498  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 262 248 215 129  

Annetused ja toetused 448 146 498 068 9

Tulu ettevõtlusest 328 323 113 146 10

Kokku tulud 1 038 717 826 343  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -260 715 -263 025 11

Mitmesugused tegevuskulud -424 113 -455 960 12

Tööjõukulud -652 248 -571 987 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -18 722 -12 746 5;6

Muud kulud -46 059 -16 877  

Kokku kulud -1 401 857 -1 320 595  

Põhitegevuse tulem -363 140 -494 252  

Intressitulud 1 1  

Intressikulud 0 -17 587  

Aruandeaasta tulem -363 139 -511 838  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -363 140 -494 252

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 18 722 12 746

Kokku korrigeerimised 18 722 12 746

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 17 288 163 763

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 32 281 -12 330

Laekunud intressid 1 1

Kokku rahavood põhitegevusest -294 848 -330 072

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-25 000 -7 150

Kokku rahavood investeerimistegevusest -25 000 -7 150

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 372 965 491 566

Saadud laenude tagasimaksed -62 400 -128 650

Makstud intressid 0 -17 587

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 310 565 345 329

Kokku rahavood -9 283 8 107

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 22 402 14 295

Raha ja raha ekvivalentide muutus -9 283 8 107

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 13 119 22 402
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Reservid Akumuleeritud tulem

31.12.2021 -61 665 -61 665

Aruandeaasta tulem -511 838 -511 838

31.12.2022 -573 503 -573 503

Aruandeaasta tulem -363 139 -363 139

Muutused reservides 300 000 300 000

31.12.2023 300 000 -936 642 -636 642

Netovara seisu parandamiseks loodi vabatahtlik omakapitalireserv allutades saadud pikaajalistest laenudest osa (300 000€) omakapitalireservi.

Kokkuleppeliselt netovara positiivseks muutumiseni nii pikaajalistelt laenudelt ega allutatud laenudelt intressi ei arvestata.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

2023.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standard/hea tava, Majandusaasta aruande

taksonoomiast 2023.

Majandusaasta aruanne on koostatud ka kooskõlas EJL Klubide litsentseerimise korraga. Majandusaasta aruanne on koostatud kooskõlas

EJL klubide litsentseerimise korra lisaga III - Majandusaasta aruande ja tulevase finantsteabe koostamise alused ning andmete

kajastamise miinimumnõuded. Kinnitame, et andmete kajastamise miinimumnõuetes välja toodud tehinguid ja kirjeid, mida käesolev

majandusaasta aruanne ei sisalda, majandusaastal ei toimunud või vastavate kirjete väärtus on null.

Majandustehingud kirjendatakse soetamismaksumuse printsiibi kohaselt, nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses.

Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Mängijate soetamise kulusid kapitaliseeritakse, st need kantakse immateriaalse vara koosseisu soetusmaksumuse printsiibist lähtudes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Arvestusvaluutaks on euro, mis on ka selle käesoleva aruande esitusvaluutaks, kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks.

Kõik välisvaluutas toimunud tehingud on kajastatud eurodes, vastavalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga kurssidele.

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest

tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud kohustused seisuga 31. detsember on ümber hinnatud Eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustuste puhul on võrdne

nende nominaalväärtusega. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse

iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetamismaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 640

eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Mängijate soetamise kulud kapitaliseeritakse soetsmaksumuses immateriaalsesse põhivarasse, amortiseeritakse mängijaga sõlmitud

lepingu kestvusea vältel ning jääkväärtus kantakse kuluks mängijaõiguste müügil või lepingu lõppemisel klubiga.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

hooned ja rajatised 15 aastat

sõidukid 5 aastat

sisustus 5 aastat

tööriistad, töövahendid 3 aastat
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mängijad lep. kehtivusaeg

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused)võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimise kajastamisel on lähtutud brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude

vastavuse printsiibist. Saadud toetus kajastatakse kasumiaruandes tuluna.

Tulud

Liikmemaksusid kajastatakse kassapõhisest printsiibist lähtudes. Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse hetkel, kui kaup või teenus

on ostjale kättesaadavaks tehtud, lähtudes lepingus määratud kuupäevast ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Intressitulu kajastatakse nõude sisemisest intressimäärast.

Seotud osapooled

• asutajad ja liikmed;

• ühise kontrolli all olevad juriidilised isikud või oluline mõju aruandekohustuslase üle;

• tütarettevõtjad;

• tegev- ja kõrgem juhtkond;

• tegev- ja kõrgema juhtkonna lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad;

• ühisettevõtted, milles aruandekohustuslane osaleb;

• juriidilise isiku või tema emaettevõtja võtmeisikud;

Konsolideerimine:

Nõmme Kalju FC (edaspidi Klubi) ja Nõmme Kalju FC Jalgpallikooli (edaspidi Kool) konsolideerimise eesmärgiks on siduda Kooli aruanded

Klubi omasse ühtseks aruandeks, arvestades asjaolu, et mõlema ühingu juhtimises osalevad enamuses samad isikud ning Klubi juhtkond omab

kontrolli ka Kooli otsuste tegemisel. Konsolideeritud aruannetes kajastatakse toodud ühingud rida-realt konsolideerituna (SME IFRS 9.2), jättes

välja vastastikused nõuded-kohustused.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 15 931 15 931

Ostjatelt laekumata

arved
15 931 15 931

Nõuded seotud osapoolte

vastu
10 067 10 067

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 342 1 342

Ettemaksed 6 413 6 413

Muud makstud

ettemaksed
6 413 6 413

Muud nõuded 5 491 5 491

Mängijate üleminekutega

seotud nõuded
2 184 2 184

Laenunõuded seotud

osapoolte vastu
20 128 20 128

Kokku nõuded ja

ettemaksed
61 556 61 556

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 22 291 22 291

Ostjatelt laekumata

arved
22 291 22 291

Nõuded seotud osapoolte

vastu
7 435 7 435

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 171 5 171

Laenunõuded 20 128 20 128

Muud nõuded 13 559 13 559

Viitlaekumised 13 559 13 559

Ettemaksed 3 142 3 142

Tulevaste perioodide

kulud
0

Muud makstud

ettemaksed
3 142 3 142

Muud nõuded 7 119 7 119

Mängijate üleminekutega

seotud nõuded
0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
78 845 78 845
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks -2 779 -2 583

Üksikisiku tulumaks 5 031 4 177

Erisoodustuse tulumaks 1 066 464

Sotsiaalmaks 24 117 16 590

Kohustuslik kogumispension 331 357

Töötuskindlustusmaksed 806 751

Intress -11 1 561

Ettemaksukonto jääk 1 342  5 171  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 342 28 561 5 171 21 317

Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Võlakirjad

31.12.2021 25 25

31.12.2022 25 25

 

  Kokku

Võlakirjad

31.12.2022 25 25

31.12.2023 25 25

2019 soetati võlakiri, tähtaeg 31.12.2024, intressimäär 12.00 %, alusvaluuta EUR
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

Ettemaksed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 55 328 38 374 16 667 55 041 17 647 11 400 139 416

Akumuleeritud kulum -25 870 -27 087 -16 667 -43 754 -17 647 -87 271

Jääkmaksumus 29 458 11 287 0 11 287 0 11 400 52 145

  

Ostud ja parendused -16 667 -16 667 -17 647 -34 314

Muud ostud ja parendused  -16 667 -16 667 -17 647 -34 314

Amortisatsioonikulu -6 483 -1 580 16 667 15 087 17 647 26 251

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 55 328 38 374 0 38 374 0 11 400 105 102

Akumuleeritud kulum -32 353 -28 667 0 -28 667 0 -61 020

Jääkmaksumus 22 975 9 707 0 9 707 0 11 400 44 082

  

Amortisatsioonikulu -4 563 -1 266 -1 266 -5 829

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 55 328 38 374 0 38 374 0 11 400 105 102

Akumuleeritud kulum -36 916 -29 933 0 -29 933 0 -66 849

Jääkmaksumus 18 412 8 441 0 8 441 0 11 400 38 253



15

Mittetulundusühing Nõmme Kalju FC 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2021  

Soetusmaksumus 13 815 13 815

Akumuleeritud kulum -9 137 -9 137

Jääkmaksumus 4 678 4 678

  

Ostud ja parendused 7 150 7 150

Amortisatsioonikulu -4 684 -4 684

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 20 965 20 965

Akumuleeritud kulum -13 821 -13 821

Jääkmaksumus 7 144 7 144

  

Ostud ja parendused 25 000 25 000

Amortisatsioonikulu -10 637 -10 637

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-2 256 -2 256

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 32 150 32 150

Akumuleeritud kulum -12 899 -12 899

Jääkmaksumus 19 251 19 251

Immateriaalses põhivaras on arvestatud elukutseliste mängijate soetusi, mis kapitaliseeritakse nende lepingu kehtivusaja jooksul.
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

laen liikmelt 19 665 19 665      

laen seotud osapoolelt 400 400      

Lühiajalised laenud

kokku
20 065 20 065      

Pikaajalised laenud  

laen seotud osapoolelt 599 266 599 266 2,5% EUR 31.12.2029

Pikaajalised laenud

kokku
599 266 599 266    

Laenukohustised kokku 619 331 20 065 599 266    

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

laen seotud osapoolelt 608 766 608 766 2,5% EUR 31.12.2029

Pikaajalised laenud

kokku
608 766 608 766    

Laenukohustised kokku 608 766 608 766    
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 69 701 69 701

Võlad töövõtjatele 36 908 36 908

Maksuvõlad 28 561 28 561

Muud võlad 8 729 8 729

Intressivõlad 7 460 7 460

Muud viitvõlad 1 269 1 269

Saadud ettemaksed 200 200

Muud saadud ettemaksed 200 200

Mängijte registreerimisega seotud

kohustused
5 416 5 416

Kokku võlad ja ettemaksed 149 515 149 515

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 42 263 42 263

Võlad töövõtjatele 33 640 33 640

Maksuvõlad 21 317 21 317

Muud võlad 19 815 19 815

Intressivõlad 7 460 7 460

Muud viitvõlad 12 355 12 355

Saadud ettemaksed 200 200

Muud saadud ettemaksed 200 200

Mängijte registreerimisega seotud

kohustused
0

Kokku võlad ja ettemaksed 117 235 117 235

Lisa 9 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2023 2022

Riigi ja omavalitsuste toetus 167 495 167 078

UEFA solidaarsustoetus 66 494 79 665

Muud UEFA toetused 0 14 636

EJL toetused 121 327 159 664

Toetused treeningute korraldamiseks 72 100 55 670

Muud toetused ECA, LHV 17 516 17 654

Riiklik noorteraha 3 214 3 701

Kokku annetused ja toetused 448 146 498 068

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2023 2022

Rahaline annetus 448 146 498 068
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Kokku annetused ja toetused 448 146 498 068

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2023 2022

Piletitulu Eesti sisesed võistlused 5 297 3 117

Mängijaõiguste müük 10 279 54 625

Reklaamitulud 5 000 0

TV õiguste müük 0 2 000

Renditulu 427 230

Muu äritegevus 6 717 10 739

Tulu sponsoritelt 298 974 39 740

Kaupade, teenuste müük 1 629 2 695

Kokku tulu ettevõtlusest 328 323 113 146

Mängijaõiguste müük 10279€,

sh solidaarsuskompensatsioon 79€

Lisa 11 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2023 2022

Maksuvabad stipendiumid 5 000 34 000

Sportlastoetused 255 715 229 025

Kokku jagatud annetused ja toetused 260 715 263 025

Aruandeperioodi lõpus arvestatud, kuid bilansipäevaks väljamaksmata summad: 0 (2023) 800 (2022)
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Mängijate ülemineku kulud 7 932 3 600

Kodumängude korralduskulud 24 662 9 547

Eesti meistrivõistluste osavõtutasu 7 773 7 968

Võistkondade välissõitude kulud 2 140 6 763

Turundus-, sponsorlus- ja reklaamikulud 4 036 4 408

Klubisümboolikaga toodete omahind 192 113

Klubile kuuluvate ja tema kasutuses olevate hoonete ja

rajatistega seotud kulud
82 504 70 880

Klubi administreerimiskulud 267 977 197 763

Meditsiinitarvikud- ja teenused 14 862 25 953

Mänguvormid jm varustus 8 839 8 819

Jalgpalliga mitteseotud tegevuste kulu 0 0

Erakorralised kulud 391 1 740

Lootusetute nõuete allahindluskulu 0 115 508

Muud klassifitseerimata tegevuskulud 2 805 2 898

Kokku mitmesugused tegevuskulud 424 113 455 960

Mängijate üleminekukulud sh,         2023 2022

Tasud vahendajatele/agenditasud: 0 0

Mängijaõigused:                        7932 3600

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Mängijate palgakulu 157 166 139 455

Mängijate töötasudelt makstud maksud 52 994 46 844

Muu personali palgakulu 332 177 289 897

Muu personali töötasudelt makstud maksud 111 944 97 598

Puhkusereserv -2 033 -1 807

Kokku tööjõukulud 652 248 571 987

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 38 36

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 2 2

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Asutajad ja liikmed 6 914 7 042

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

23 281 23 131

Kokku nõuded ja ettemaksed 30 195 30 173

Laenukohustised   

Asutajad ja liikmed 19 665 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

400 0

Kokku laenukohustised 20 065 0

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

32 427 21 484

Kokku võlad ja ettemaksed 32 427 21 484

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

899 266 621 724

Kokku laenukohustised 899 266 621 724

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Asutajad ja liikmed 12 850 12 850 0 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

233 000 491 566 115 800 608 766 16 916

Kokku laenukohustised 245 850 491 566 128 650 608 766 16 916

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Asutajad ja liikmed 71 265 51 600 19 665 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

608 766 301 700 10 800 899 666

Kokku laenukohustised 608 766 372 965 62 400 919 331 0
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OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

7 480 17 720 8 080 16 900

Kokku ostetud 7 480 17 720 8 080 16 900

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 41 430 37 511

Lisa 15 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Aastal 2024 jätkuvad 2023 alguse saanud Hiiu staadioni põhjalikud renoveerimistööd, mis põhilises osas finantseeritakse Tallinna linna

eelarvest, 650 000 eurot EJL poolt klubile eraldatud infrastruktuuri arendamise toetusest ning osaliselt ka klubi omavahenditest.



Emaettevõtte konsolideerimata bilanss

31.12.2023 31.12.2022
Varad
Käibevarad
Raha  13070 22053
Finantsinvesteeringud 
Nõuded ja ettemaksed  61405 78693
Varud 
Bioloogilised varad 
Kokku käibevarad  74475 100746

Põhivarad
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 
Finantsinvesteeringud 
Nõuded ja ettemaksed  11400 11400
Kinnisvarainvesteeringud 
Materiaalsed põhivarad  26853 32682
Bioloogilised varad 
Immateriaalsed põhivarad  19251 7144
Kokku põhivarad  57504 51226

Kokku varad  131978 151972

Kohustised ja netovara
Kohustised
Lühiajalised kohustised
Laenukohustised  27145 5580
Võlad ja ettemaksed  162515 130235
Eraldised 
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 
Kokku lühiajalised kohustised  189660 135815

Pikaajalised kohustised
Laenukohustised  586308 595808
Võlad ja ettemaksed 
Eraldised 
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 
Kokku pikaajalised kohustised  586308 595808

Kokku kohustised  775969 731623
Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 
Reservid  300000
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem  -579651 -64293
Aruandeaasta tulem  -364339 -515358
Kokku netovara  -643990 -579651

Kokku kohustised ja netovara  131978 151972



Emaettevõtte konsolideerimata tulemiaruanne

2023 2022

Tulud
Liikmetelt saadud tasud 262248 215129
Annetused ja toetused 448146 498068
Netotulu finantsinvesteeringutelt 
Tulu ettevõtlusest 327123 109316
Muud tulud 0 0
Kokku tulud 1037517 822513

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed 
Jagatud annetused ja toetused -260715 -262825
Mitmesugused tegevuskulud -424113 -456431
Tööjõukulud -652248 -571987
Põhivarade kulum ja väärtuse langus -18722 -12746
Muud kulud -46060 -16405
Kokku kulud -1401858 -1320393

Põhitegevuse tulem  -364340 -497880
Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 
Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 0 0
Intressitulud 1 1
Intressikulud 0 -17479
Muud finantstulud ja -kulud 

Aruandeaasta tulem  -364339 -515358



Emaettevõtte konsolideerimata rahavoogude aruanne

2023 2022
Rahavood põhitegevusest
Põhitegevuse tulem -364.340 -497.880
Korrigeerimised
Põhivarade kulum ja väärtuse langus 18.722 12.746
Muud korrigeerimised
Kokku korrigeerimised 18.722 12.746
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 17.288 162.263
Varude muutus 0 0

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 32.281 -12.330
Laekunud intressid 1 1
Kokku rahavood põhitegevusest -296.048 -335.200
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade 
soetamisel -25.000 -7.150
Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel 0 0
Antud laenud 0 0
Antud laenude tagasimaksed 0 0
Laekunud intressid 0 0
Kokku rahavood investeerimistegevusest -25.000 -7.150
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 374.465 483.508
Saadud laenude tagasimaksed -62.400 -115.800
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed 0 0
Makstud intressid 0 -17.479
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 312.065 350.229
Kokku rahavood -8.983 7.879
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 22.053 14.174
Raha ja raha ekvivalentide muutus -8.983 7.879
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 13.070 22.053



Emaettevõtte konsolideerimata netovara muutuste aruanne

Reservid Akumuleeritud tulem
31.12.2021 -64293 -64293
Aruandeaasta tulem -515358 -515358
31.12.2022 -579651 -579651
Aruandeaasta tulem -364339 -364339
Muutused reservides 300000 300000
31.12.2023 300000 -943990 -643990

Kokku netovara



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 11.04.2024

Mittetulundusühing Nõmme Kalju FC (registrikood: 80048819) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KUNO TEHVA Juhatuse liige 12.04.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Mittetulundusühing Nõmme Kalju FC üldkoosolekule

Arvamus

Oleme auditeerinud Mittetulundusühing Nõmme Kalju FC ja tema tütarettevõtjate (grupp) konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, mis

sisaldab konsolideeritud bilanssi seisuga 31.12.2023 ning konsolideeritud kasumiaruannet, konsolideeritud rahavoogude aruannet ja

konsolideeritud omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande

lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt grupi konsolideeritud

finantsseisundit seisuga 31.12.2023 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta konsolideeritud finantstulemust ja konsolideeritud rahavoogusid

kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme grupist

sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud

eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse

andmiseks meie arvamusele.

Tegevuse jätkuvusega seotud oluline ebakindlus

Mittetulundusühing Nõmme Kalju FC konsolideeritud bilansi kohaselt seisuga 31.12.2023 on ühingu netovara negatiivne ning lühiajalised

kohustused ületavad käibevara 2,27 korda (2022:1,16 korda). See viitab olulise ebakindluse esinemisele, mis võib tekitada märkimisväärset

kahtlust ühingu suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana.

Juhtkond kinnitab, et vaatamata negatiivsele netovarale seisuga 31.12.23, mis võib tekitada märkimisväärset kahtlust ühingu suutlikkuses

jätkata jätkuvalt tegutsevana on Nõmme Kalju FC Klubi tegevuse jätkamiseks pikaajaline strateegia. Selleks on pikendatud klubi/kooli liikmete

laenu tagasimaksmise tähtaega ning moodustatud vabatahtlik reserv negatiivse netovara vähendamiseks, et suurendada klubi likviidsust.

Meie arvamus ei ole märkusega seoses selle asjaoluga.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma konsolideeritud raamatupidamise

aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud

informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas

muu informatsioon lahkneb oluliselt konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub

muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei

ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste

väärkajastamisteta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama grupi suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana,

esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi,

välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas grupi likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga



Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või

veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on

kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega

(Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib

põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad konsolideeritud raamatupidamise

aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid,

kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on

aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul,

sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid

mitte arvamuse avaldamiseks grupi sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust grupi

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav,

siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased

sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada grupi suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda,

kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

- hangime grupi majandusüksuste või äritegevuste finantsteabe kohta piisava asjakohase tõendusmaterjali, et avaldada arvamus grupi

konsolideeritud finantsaruannete kohta. Me vastutame grupiauditi juhtimise, järelevalve ja läbiviimise eest. Me oleme ainuvastutavad oma

auditiarvamuse eest.

/digitaalselt allkirjastatud/

Eeli Lääne

Vandeaudiitori number 338

EL Finants OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 200

Küti tee 5, Haabneeme alevik, Viimsi vald, Harju maakond, 74001

12.04.2024



Audiitorite digitaalallkirjad
Mittetulundusühing Nõmme Kalju FC (registrikood: 80048819) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori

aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EELI LÄÄNE Vandeaudiitor 12.04.2024



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 93121 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5014181

E-posti aadress kuno@jkkalju.ee

Veebilehe aadress www.jkkalju.ee


